
Uchwała Nr XXXIV/590/09 
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 25 lutego 2009 roku 
 

 
w sprawie ustalenia Regulaminu okre ślającego wysoko ść stawek i 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodat ków: za wysług ę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szcze gółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny po nadwymiarowe i godziny 
dora źnych zast ępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i pla cówkach 
oświatowych prowadzonych przez Miasto Piotrków Trybun alski. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
zmiany: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 7171, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007. Nr 48, z 2006 
r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, z 2006 r. Nr 
17, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,poz 1111, Nr 223 
poz.1458) art.. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 42, poz. 1592, zmiany: 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 
1111,Nr 223 poz.1458, ) w związku z art. 30 ust. 6, 6a i 6b oraz art. 91 d, pkt 1 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. 
Nr 97, poz. 674, zmiany: Dz. U. Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 
17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, 
Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz.1821,Dz.U z 2008 r. Nr 145 poz. 917,z 2009r. Nr 1 
poz.1 ) Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co następuje: 

 
§1.  
Ustala się Regulamin określający wysokość stawek i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, 
za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto 
Piotrków Trybunalski, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

 
§2.  
Wykonanie uchwały powierza sie Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

 
§3.  
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i 
wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od 1 
stycznia 2009 roku. 

 


